
Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору кандидатов на 
должность главы Кулунского сельсовета

Об избрании председателя и 
секретаря конкурсной комиссии

Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору 
кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета в соответствии с 
Уставом Кулунского сельсовета, Положением о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета, утвержденного решением Кулунского сельского Совета 
депутатов от 20.03.2024 года № 58-119р, решением Кулунского сельского 
Совета депутатов от 01.04.2024г. № 60-122р «Об объявлении проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального 
образования Кулунский сельсовет» и Решения от 06.05.2024г. № 62-125р 
«О внесении изменений в Решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета»; РЕШИЛА:

1 .Избрать председателем конкурсной комиссии для проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета 
Калашникову Е.Н.

2. Избрать секретарем конкурсной комиссии для проведения конкурса 
по отбору кандид [ Кулунского сельсовета Шабышеву

РЕШЕНИЕ

13.05.2024 с. Кулун № 1

Председатель

Л.В.

Е.Н. Калашникова



Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору кандидатов на 
должность главы Кулунского сельсовета

О рассмотрении материалов участников конкурса

Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору 
кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета в соответствии с 
Уставом Кулунского сельсовета, Положением о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета, утвержденного решением Кулунского сельского Совета 
депутатов от 20.03.2024 года № 58-119р, решением Кулунского сельского 
Совета депутатов от 01.04.2024г. № 60-122р «Об объявлении проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального 
образования Кулунский сельсовет» и Решения от 06.05.2024г. № 62-125р 
«О внесении изменений в Решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета»; РЕШИЛА:

Допустить к участию во 2 этапе конкурса следующих кандидатов:
1. Железнякова Сергея Ивановича
2 .

РЕШЕНИЕ

13.05.2024 с. Кулун №2

Председатель Е.Н. Калашникова



Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору кандидатов на 
должность главы Кулунского сельсовета

РЕШЕНИЕ

13.05.2024 с. Кулун № 3

О порядке заслушивания кандидатов

Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору 
кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета в соответствии с 
Уставом Кулунского сельсовета, Положением о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета, утвержденного решением Кулунского сельского Совета 
депутатов от 20.03.2024 года № 58-119р, решением Кулунского сельского 
Совета депутатов от 01.04.2024г. № 60-122р «Об объявлении проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального 
образования Кулунский сельсовет» и Решения от 06.05.2024г. № 62-125р 
«О внесении изменений в Решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета»; РЕШИЛА:

Заслушивать кандидатов по второму этапу конкурса в следующем 
порядке:

1. Железняков Сергей Иванович
2. Лебедева Анна Игоревна

Председатель Е.Н. Калашникова



Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору кандидатов на 
должность главы Кулунского сельсовета

Об итогах конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета

Конкурсная комиссия для проведения конкурса по отбору 
кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета в соответствии с 
Уставом Кулунского сельсовета, Положением о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета, утвержденного решением Кулунского сельского Совета 
депутатов от 20.03.2024 года № 58-119р, решением Кулунского сельского 
Совета депутатов от 01.04.2024г. № 60-122р «Об объявлении проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального 
образования Кулунский сельсовет» и Решения от 06.05.2024г. № 62-125р 
«О внесении изменений в Решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского 
сельсовета»; РЕШИЛА:

1. Отобрать на должность главы Кулунского сельсовета, двух 
кандидатов, набравших наибольшее количество баллов:

Железняков Сергей Иванович -  90 баллов 
Лебедева Анна Игоревна -  68 баллов

2. Наделить Калашникову Елену Николаевну полномочиями по

РЕШЕНИЕ

13.05.2024 с. Кулун №4

Председатель Е.Н. Калашникова


